AVISO DE SOLICITAÇÃO DE CERTIDÃO DE VIABILIDADE

AMBIENTAL

A empresa GOLD LUMBER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

MADEIRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.961.768/0001-45, com

sede à Rua Trezentos e Cinquenta e Um, nº 485, Parque Industrial

Tancredo Neves, na cidade de Vilhena/RO, torna público que requereu

junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Vilhena – SEMMA,

a Certidão de Viabilidade Ambiental, visando à regularização de suas

atividades industriais no município na categoria, Serrarias sem

desdobramento de madeira em bruto - resserragem.

Esta publicação atende às exigências legais e regulamentares aplicáveis ao

licenciamento ambiental, conforme previsto na legislação ambiental vigente.

Vilhena/RO, 25 de junho de 2025

GOLD LUMBER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS

LTDA